

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงฌาปนสถานวัดควนวิเศษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๗๙๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
รื้อถอนระบบเตาเผาและปล่องควันของเดิมออกแล้วติดตั้งใหม่เป็นเตาเผาปลอดมลพิษ แบบ ๕ หัวเผา พร้อมติดตั้งปล่องควันสแตนเลส ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ ข.๑๒/๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ม.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒,๗๖๙,๕๔๕.๙๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายอาธร อุคติ)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม



กรรมการ

(นายประยูทธ จงไกรจักร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



กรรมการ

(นายวรรณะ เพ็ชรประสิทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพสถานวัดควนวิเศษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงสภาพสถานวัดควนวิเศษ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,793,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงสภาพสถานวัดควนวิเศษ
รื้อถอนระบบเตาเผาและปล่องควันของเดิมออกแล้วติดตั้งใหม่เป็นเตาเผาปลอดมลพิษ แบบ 5
หัวเผาพร้อมติดตั้งปล่องควันสแตนเลส รายละเอียดตามแบบแปลน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 ม.ค. 2566 เป็นเงิน 2,769,545.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน пр.4
- 6.2 รายงาน пр.4 ครุภัณฑ์
- 6.3 รายงาน пр.5 (ก)
- 6.4 รายงาน пр.5 (ข)
- 6.5 รายงาน пр.6
- 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อาทร อุคคติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
- 7.2 ประยุทธ์ จงไกรจักร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 วรธนะ เพ็ชรประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วรธนะ เพ็ชรประสิทธิ์

28 ธันวาคม 2565 15:48:45

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานสถานวัดควนพิเศษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงงานสถานวัดควนพิเศษ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงงานสถานวัดควนพิเศษ จำนวน 1.000 หลังละ 251,045.94 บาท	251,045.94	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,518,500.00	
สรุป	ราคากลาง	2,769,545.94	
	ราคากลาง (..... ส่องลานเจ็ดแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานสถาปัตย์ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงงานสถาปัตย์พิเศษ

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

ชุด

sh...

(อาธร อุดคติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

pr...

(ประยุทธ์ จังกรจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

pr...

(วรธนะ เพ็ชรประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรธนะ เพ็ชรประสิทธิ์

28 ธันวาคม 2565 15:51:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงงานสถานวัดควนวิเศษ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงงานสถานวัดควนวิเศษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงงานสถานวัดควนวิเศษ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
แบบเลขที่			จังหวัด	ตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	ปรับปรุงงานสถานวัดควนวิเศษ	192,019.23	1.3074	251,045.94
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
เงินประกันผลงานหัก 0 %				
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				251,045.94

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 33.00 ตารางเมตร เหลือ 7,607.45 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 251,045.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางคอนกรีต (e-bidding)/ปรับปรุงถนนลาดยางคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หมู่ที่	อำเภอ	จังหวัด	ตรัง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				



(อาธรร อุตติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ประยุทธ์ จงไกรจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วรณนะ เพ็ชรประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรณนะ เพ็ชรประสิทธิ์

28 ธันวาคม 2565 15:51:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงสภาพสถานวัดความพิเศษ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสภาพสถานวัดความพิเศษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสภาพสถานวัดความพิเศษ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
	จังหวัด	ตรัง	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้สดุ		ค่าแรงงาน		รวมคว้สดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					25,825.26	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					161,942.98	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					4,250.99	
รวมคว้สดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								192,019.23	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 192,019.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

วรรณะ เพ็ชรประสิทธิ์
28 ธันวาคม 2565 15:49:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- แปเหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	648.550	กก.	29.82	19,339.76	10.00	6,485.50	25,825.26	
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	29.82	19,339.76	10.00	6,485.50	25,825.26	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคา metal sheet ลอนมาตรฐาน	125.000	ตร.ม.	301.28	37,660.00	70.00	8,750.00	46,410.00	
	ความหนาหลังคาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.								
	- flashing metal sheet	10.000	ม.	133.64	1,336.40	50.00	500.00	1,836.40	
	- เจ็งบมสำเร็จรูป ชนิดอินวัน	50.000	ม.	110.66	5,533.00	45.00	2,250.00	7,783.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์	69.000	ตร.ม.	156.47	10,796.43	92.00	6,348.00	17,144.43	

วาระนะ เพ็ชรประสิทธิ์

28 ธันวาคม 2565 15:49:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม่มอบใบเบอริ์ซีเมนต์กว้าง 5 ซม. ความหนาไม่น้อยกว่า 0.80 ซม.	96.000	ม.	12.33	1,183.68	40.00	3,840.00	5,023.68	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	154.890	ตร.ม.	58.19	9,013.04	38.00	5,885.82	14,898.87	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100 % ชนิดทากายนอก	200.000	ตร.ม.	55.42	11,084.00	34.00	6,800.00	17,884.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100 % ชนิดทากายใน	135.000	ตร.ม.	49.15	6,635.25	30.00	4,050.00	10,685.25	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100 % ทาสีเพดานภายนอก	69.000	ตร.ม.	49.15	3,391.35	34.00	2,346.00	5,737.35	
	งานร้อยถนน								
	- งานร้อยถนนระบบเดาเฆาของเดิม (รื้อออก)	1.000	งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- งานร้อยถนนปล่องควัน ค.ส.ล. ของเดิม (รื้อขนไป)	15.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	9,000.00	9,000.00	
	- งานร้อยถนนวัสดุถุงหลังคา (รื้อขนไป)	125.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,125.00	3,125.00	
	- งานร้อยถนนวัสดุฝ้าเพดานของเดิม (ขนไป)	69.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	2,415.00	2,415.00	

วรรณะ เพ็ชรประสิทธิ์

28 ธันวาคม 2565 15:49:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	926.29	86,633.15	21,093.00	75,309.82	161,942.98	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดโคมไฟอกไก่ หลอด LED T8 ขนาด 1x18 w.	4,000	ชุด	480.00	1,920.00	115.00	460.00	2,380.00	
	- ชุดสวิตซ์ทางเดียว	4,000	ชุด	45.31	181.24	80.00	320.00	501.24	
	- สายไฟขนาด 2x1.5 ตร.มม.	50,000	ม.	4.00	200.00	5.00	250.00	450.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC. dia 20 mm.	25,000	ม.	13.79	344.75	23.00	575.00	919.75	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	543.10	2,645.99	223.00	1,605.00	4,250.99	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								192,019.23	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานสถานวัดควาพิเศษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงงานสถานวัดควาพิเศษ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
1	เดาเผาศพปลดนมเลพิชแบบ 5 หัวเผา	2,350,000.00	164,500.00	2,514,500.00
2	พร้อมติดตั้งปล่องควันสแตนเลส	4,000.00	0.00	4,000.00
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
รวมค่าก่อสร้าง				2,518,500.00

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงงานสถานวัดควนวิเศษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงงานสถานวัดควนวิเศษ

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	ตรง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				


(อาธร อุทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ประยุทธ์ จงกรจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วรธนะ เพ็ชรประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานวัดความพิเศษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสถานวัดความพิเศษ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง			
			จังหวัด	ตรัง			
	แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง					เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
คำนวณราคากลางโดย					คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เตาเผาศพปลอดมลพิษแบบ 5 หัวเผา พร้อมติดตั้งปล่องควันสแตนเลส		รวม					2,350,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		รวม					4,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,354,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,354,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วรรณะ เพ็ชรประสิทธิ์

28 ธันวาคม 2565 15:49:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เตาเผาพลาสติกแบบ 5 หัวเผา พร้อมติดตั้งปล่องควันสแตนเลส	1.000	ชุด	2,350,000.00		0.00	0.00	2,350,000.00	
	1.1 เตาเผาพลาสติกแบบ 5 หัวเผาพร้อมติดตั้งปล่อง ควันสแตนเลส								
	รวมค่าเตาเผาพลาสติกแบบ 5 หัวเผา พร้อมติดตั้งปล่องควันสแตนเลส	-	-	2,350,000.00	2,350,000.00	0.00	0.00	2,350,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ชุด	4,000.00		0.00	0.00	4,000.00	
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									